BASHKIA MIRDITE
. KESHILLI BASHKIAK
Nr. _J6 3/[_ Prot Rréshen mé, 20.0( .2026
2

VENDIM

Nr. 3 daté 26. 01. 2026
PER
“TRAJTIM ME BURSE SHTETI PER NXENESIT E SHKOLLES SE MESME

PROFESIONALE “SHIEEN JOZEFI PUNETOR” RRESHEN, PER VITIN SHKOLLOR
2025-2026”, BASHKIA MIRDITE.

N& mbéshtetje t& nenit 8. pika 2, e ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar,
VKM nr. 666, daté 10. 10. 2019, “Pér kuotat financiare t& ushqimit né mensa e konvikte dhe
pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e t& pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar
né institucionet arsimore publike” i ndryshuar, né shkresén nr. 973/1 prot, daté 27. 10. 2025, t&
Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé “Pér planin e shpérndarjes sé bursave pér nxénésit qé
ndjekin vitin e paré né shkollat e mesme té arsimit profesional pér vitin mésimor 2025-2026” pér
Bashkiné Mirdité jané miratuar 30 bursa, relacionin nr. 163/1 prot, daté 12.01.2026, AASNA me
propozim t& Kryetarit Bashkisg, K&shillit Bashkiak, pas diskutimeve;

VENDOSTI:

1. Témiratojé pér trajtim me bursé shteti pér nxénésit e shkollés t& mesme profesionale “Shén
Jozefi Punétor” Rréshen, klasa 10, t& cilét jané t& akomoduar né konvikt dhe ata qé pérfitojné
sipas VKM-sg, si vijon:

Pérfiton bursé sipas VKM
Nr. Emér Atési Mbiemér | Klasa Dega nr. 666, daté 10. 10. 2019
(i ndryshuar)
1 Danjel Gézim MACAJ 10 | Elektrotekniké .- Pika2.3d

2. Pér ndjekje dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet; Kryetari i Bashkisé Mirdité, Agjencia e
Arsimit, Sportit dhe Ndihmés Sociale (AASNS)

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té‘\)' L = 4{8 nenit 55, té ligjit nr.139/2015,” Pér
[\ =1 X7 \
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vetégeverisjen vendore” 1é ndryshuar. ¢

SEKRETAR KRYET

Gaspér TOPOLLAJ Aleksandér

I

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 Wbashkiamirdite.gov.al
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BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. /6 > _prot Rréshen, mé 2 /oy /2026

P/ VENDIM
Nr. /  daté /204 202C

PER

“ TRAJTIM ME BURSE SHYETI PER NXENESIT E SHKOLLES SE MESME
PROFESIONALE “SHEN JOZEFI PUNETOR”,RRESHEN, PER VITIN SHKOLLOR
20252026, BASHKIA MIRDITE *

Né mbéshretie t& nenit 8 pika 2 €€ ligjit nr.139/2015 © Pér vetégeverisjen vendore”, VKM nr. 666

datg 10.10.2619 “Pér kuotar financiare 1@ ushqimii né mensa e konvikie dhe pércakiimin e
kritereve nér pérfitimin e bursave e té pagesave pér nxénésii e arsimii parauniversitar né
institucioned arsimore publike” 1 ndryshuar, 973/1 prot. daté 27.10.2025 & Ministrisé s&
Ekornomise,Kulturés dhe Inovacionit “Pér planin e shpérndarjes s¢é bdursave pér nxénésit geé
ndjekin vitin e paré vé snicilat e mesme 1é arsimit profesionai pér virin mésimor 20235-2026" pér
Bashking Mirdité jang miratuar 30 darsa, né€ p/vendimin ¢ propozuar nga Kryeiari i Bashkisé
{Agiencia e Arsimit,Sportit dhe Ndihmés Sociale), pér trajtimin me bursé, nxénésit gé ndjekir
Shkolign ¢ Mesme Profesionzle “SHEN JOZEFI PUNETOR” Rréshen, pér vitn shiollor 2025-
2026, késhilli bashkiak pas diskutimeve:

VENDOSI:

i- Tg mira’rojé pér trajtim me bursé shteti pér nxénésit ¢ Shkoliés s& Mesme Profesionale
“SHEN JOZEFI PUNETOR” Rréshen, kiasa 10, t& cilét jand 18 akomoduar né konvikt dhe
ata gé pérfitojné sipas VKM-sé si vijon:

ADRESA: SrieSHi “ABAY DOCHY, RRESHEN

ernail:baskkia@bashkiamirdite.gov.al el dhe fax : (00355) () 2162233 wwrw. bashidamirdive.gov.al




= e o ' Pérfiton bursé sipas VKM 666 daté
Mr. | Emér / Arési / vibiemér Klasa Dega 10.10.2019(i ndryshuar)
i DANJEL GEZIM MACA 10 Elektrotekniké Pika 2.3 d

2- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Mirdit&.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, té ndryshuar dhe pas konfirmimit ligior nga Institucioni i Prefektit t¢ Qarkut
Lezhé.

SEKRETARI KRYETARI
Gaspér TOPOLLAJ Aleksandér PICAKU
Paragqiti Projektin:

Drejtor AASNS : Aurel CUPI w
Drejtoria Juridike : Majlinda TOPOLLAJ W

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI”, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al




BASHKIA MIRDITE
AGJENCIA E ARSIMIT SPORTIT DHE NDIHMES SOCIALE

Nr‘[é{%/'!’rot Rréshen mé, 2 .o/ 2026

RELACION
PER PROJEKT-VENDIMIN

“TRAJTIMIN ME BURSE SHTETI PER NXENESIT E SHKOLLES Sk MESME
PROFESIONALE “SHEN JOZEFI PUNETOR”, PER VITIN SHKOLLOR 2025-2026,
BASHKIA MIRDITE?” .

oo

Drejtuar: KESHILLIT BASHKIAK MIRDITE

Té nderuar Anétaré t&€ Késhillit Bashkiak Mirdité,

Né& mbéshtetje t& nenit 8 pika 2 8 ligjit nr.139/2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore”, VKM nr. 666
daté 10.10.2019 “Pér kuotat financiare t€ ushqimit né mensa e konvikte dhe pércaktimin ¢
kritereve pér pérfitimin e bursave e té pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar né
institucionet arsimore publike” i ndryshuar, pika 9 e cila pércakton “ Bursat e nxénésve pér vitin &
paré (klasén e 10) shqyriohen dhe miratohen nga Késhilli Bashkiak, sipas vendbanimit & pérhershém té
prindit/nxénésit’, né shkresén nr. 973/1 prot daté 27.10.2025 € Ministrisé sé Ekonomisg,Kulturés
dhe Inovacionit “Pér planin e shpérndarjes sé bursave pér nxénésit qé ndjekin vitin ¢ paré né
shkollat e mesme té arsimit profesional pér vitin mésimor 2025-2026" pér Bashking Mirdité jané
miratuar 30 bursa.

Ne si Agjenci kemi béré njoftimet népér shkolla pér t¢ informuar nxénésit qé té sjellin
dokumentacionet sipas kritereve. Gjithashtu éshté béré njoftimi edhe nga ana e bashkisé né mrjetet

ADRESA: SHESH! “ABAT DOGI“, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al




sociale dhe né web.Né drejtim té Agjencisé ka ardhur 1 (njé) kérkesé pér bursé e cila plotéson

kriterin pér ta pérfituar,dhe ka dorézuar té gjitha dokumentat e duhura sipas VKM 666.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
N

Konceptoi:F.Gjini

DREJTOR

Aurel CUPI
¢

ADRESA: SHESHI “ABAT DOGI“, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) ©0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al



